
Zarządzenie Nr 173/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Gminnej Spółki Komunalnej z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 2 ust. 2 litera a) Uchwały Nr XXXI/209/2021 Rady 

Gminy Wiśniew z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania                                

i zbywania udziałów lub akcji przez Wójta Gminy Wiśniew (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2021 r. poz. 1630) w związku z Uchwałą Nr LVI/352/2022 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew 

na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wnieść do Gminnej Spółki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                           

w Wiśniewie ul. Siedlecka 13, 08-112 Wiśniew NIP: 8212674730, REGON:520040860 

wkład pieniężny za objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym                             

w wysokości 232.000 złotych (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące złotych) na konto 

bankowe o numerze 63 9198 0003 2601 7587 2000 0010 w Międzygminnym Banku 

Spółdzielczym  w Zbuczynie Oddział Wiśniew. 

2. W zamian za wkład, o którym mowa w ust. 1 Gmina Wiśniew obejmuje 2.320 udziałów                      

po 100 złotych każdy. 

3. Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zostają objęte przez jednego 

wspólnika Gminę Wiśniew. 

4. Źródłem pokrycia wkładu pieniężnego, o którym mowa w ust. 1 są środki finansowe 

zabezpieczone w budżecie gminy Wiśniew na 2022 rok. 

5. Wobec podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1,                                        

kapitał zakładowy Gminnej Spółki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Wiśniewie ul. Siedlecka 13, 08-112 Wiśniew NIP: 8212674730, REGON: 520040860,  

będzie wynosił 732.000 złotych (słownie: siedemset trzydzieści dwa tysiące złotych),                    

co stanowić będzie 7.320 udziałów po 100 złotych każdy, wszystkie udziały są wniesione 

wkładem pieniężnym. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wiśniew oraz Prezes Gminnej 

Spółki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wiśniewie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt  

Krzysztof Kryszczuk 

 


